
Meilleur

Auto#

Delta Autoslalom 25 sptembre 2011 Pénalités incluses dans les temps en jaune Pilote

Ste-Croix Cone 2 sec HP 120 sec Temps

GroupeClasse Type nom # auto
Voiture . - R1 C1 R2 C2 R3 C3 R4 C4 R5 C5 R6 C6

Meilleur 

temps Brut - Nom Index

1 FP OP Guillaume  P 245 Celica Supra . 198.000      hp 96.291        2 75.223       75.319       76.469        1 72.372              -     72.372          Guillaume  P 0.872

1 FSAE OP Joël C 619 SAE . 78.196        68.560        69.997       1 78.411       68.079        0 67.083              -     67.083          Joël C 0.981

1 XP OP Patrice  G 50 Impreza Brighton . 80.662        75.166        79.899       2 76.552       74.279        0 75.907              1        74.279          Patrice  G 0.887

2 FSAE OP Mikhael S 620 SAE . 195.871      hp 195.980      hp 72.572       78.818       69.230        0 67.792              -     67.792          Mikhael S 0.981

2 FSAE OP Yannick B 622 SAE . 191.756      hp 210.564      hp 90.442       69.806       1 188.353      hp 187.806            hp 69.806          Yannick B 0.981

1 FSAE OP Jean-Michel N 618 SAE . 216.357      hp 82.751        76.136       195.365     hp 72.223        0 70.730              -     70.730          Jean-Michel N 0.981

2 BS S Norman v 189 S2000 . 72.051        79.148        3 73.327       1 72.685       1 77.744        3 72.591              1        72.051          Norman v 0.839

2 HS S Michel F 626 Civic . 84.351        82.055        85.019       2 84.177       2 77.780        0 78.197              -     77.780          Michel F 0.791

2 DS S François  P 3 Mazdaspeed3 . 81.917        2 76.286        82.016       3 76.382       75.396        0 80.130              2        75.396          François  P 0.817

2 HS S Eric  L 201 Tercel . 85.595        80.969        80.286       78.939       81.039        1 78.090              -     78.090          Eric  L 0.791

2 CS S andré  p 48 miata . 74.869        74.644        74.858       75.749       1 77.336        1 75.136              1        74.644          andré  p 0.833

2 CS S Serge  B 65 RX-8 . 83.986        1 79.377        79.999       2 195.246     hp 78.010        1 76.485              -     76.485          Serge  B 0.833

2 DS S Guillaume  V 945 WRX . 83.911        1 85.099        1 85.554       1 81.713       1 79.173        0 80.104              -     79.173          Guillaume  V 0.817

2 cs S François-Léonard  G 32 Miata . 82.802        80.137        78.261       77.847       82.282        2 79.339              -     77.847          François-Léonard  G 0.833

2 DS S Thomas C 624 Impreza 2.5rs . 81.968        79.982        80.500       1 79.522       79.475        0 82.265              2        79.475          Thomas C 0.817

2 CS S Mathieu  BP 2 miata mazdaspeed . 82.479        82.060        78.936       78.421       79.895        2 87.873              -     78.421          Mathieu  BP 0.833

2 GS S Jean-Patrick  M 5 Impreza 2.5 . 86.131        83.710        1 80.852       86.241       2 83.619        1 92.004              3        80.852          Jean-Patrick  M 0.809

2 DS S Sébastien J 614 WRX . 87.084        80.721        83.554       88.790       1 87.639        1 85.239              -     80.721          Sébastien J 0.817

2 ssm SM Patrice  P 272 Miata MX-5 . 74.555        3 72.404        2 69.862       1 68.538       67.417        0 69.127              1        67.417          Patrice  P 0.875

2 SM SM Sylvain  B 241 Impreza . 76.056        2 69.664        70.724       1 69.122       69.852        1 68.135              -     68.135          Sylvain  B 0.869

2 SM SM Simon  G 31 STI . 73.192        78.821        4 73.782       2 78.953       2 71.067        0 71.789              1        71.067          Simon  G 0.869

2 SM SM Yann Q 242 Impreza . 79.047        2 192.413      hp 74.912       1 78.521       3 80.697        4 74.358              -     74.358          Yann Q 0.869

2 SM SM Dannick V 244 impreza sti . 81.877        77.832        75.866       199.019     hp 75.930        0 74.956              -     74.956          Dannick V 0.869

2 SMF SM Gilles P 171 Cooper S . 196.464      hp 78.604        80.689       2 79.512       3 81.091        3 76.903              1        76.903          Gilles P 0.855

2 SSM SM Patrick  L 57 S2000 . 87.776        81.752        82.322       81.944       81.345        0 201.345            hp 81.345          Patrick  L 0.875

2 sm SM Guillaume A 13 celica . 84.749        90.655        2 83.215       82.759       1 82.170        0 89.432              2        82.170          Guillaume A 0.869

2 SM SM Jean-Francois P 169 Impreza WRX Wagon . 86.841        2 82.995        85.460       2 82.414       83.165        1 83.259              1        82.414          Jean-Francois P 0.869

2 SM SM Sébastien  S 44 Civic . 100.464      96.430        87.562       88.111       1 88.136        1 88.586              -     87.562          Sébastien  S 0.869
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GroupeClasse Type nom # auto
Voiture . - R1 C1 R2 C2 R3 C3 R4 C4 R5 C5 R6 C6

Meilleur 

temps Brut - Nom Index

2 BSP SP Alexandre G 99 STI . 77.431        77.651        2 70.636       73.827       1 74.737        3 76.112              3        70.636          Alexandre G 0.859

2 ESP SP Richard  L 14 G35x . 80.447        1 79.048        1 76.954       77.437       1 76.169        1 73.973              -     73.973          Richard  L 0.846

2 FSP SP Jean-Francois  A 87 Civic . 83.319        2 81.563        2 76.509       75.953       77.097        1 80.851              3        75.953          Jean-Francois  A 0.835

2 BSP SP Carol G 999 STI . 95.595        88.202        87.544       1 94.399       2 84.560        0 80.013              -     80.013          Carol G 0.859

1 STX ST DELUY  N 60 JCW . 73.562        76.914        2 71.761       73.339       1 70.186        0 73.803              1        70.186          DELUY  N 0.824

1 STX ST Stéphane  S 121 SE-R Spec V . 196.556      hp 79.547        1 74.575       74.200       73.556        0 72.696              -     72.696          Stéphane  S 0.824

1 ST ST Sébastien  Q 170 Focus SVT . 197.782      hp 80.439        2 78.346       75.457       77.514        2 76.945              2        75.457          Sébastien  Q 0.82

1 ST ST Pierre-Luc  G 70 Civix . 78.007        197.870      hp 79.499       1 77.887       1 75.637        0 195.637            hp 75.637          Pierre-Luc  G 0.82

1 STX ST Mathieu SA 77 Integra type R . 79.842        206.418      hp 77.221       77.853       76.802        0 77.231              1        76.802          Mathieu SA 0.824

1 ST ST Richard  D 36 IS300 . 80.382        81.290        2 77.629       80.761       1 80.329        1 78.555              -     77.629          Richard  D 0.82

1 ST ST Étienne  BP 314 Protege . 83.895        80.741        197.207     hp 79.032       77.652        0 79.864              1        77.652          Étienne  BP 0.82

1 ST ST John  F 243 Civic . 85.405        2 81.254        1 79.397       85.806       3 78.192        0 86.593              3        78.192          John  F 0.82

1 STX ST Olivier L 12 Lancer . 90.589        3 79.628        80.432       79.864       82.411        1 79.556              -     79.556          Olivier L 0.824

1 STX ST Pierre-Olivier  R 120 Impreza WRX . 83.089        87.375        1 81.604       81.159       80.237        0 82.691              1        80.237          Pierre-Olivier  R 0.824

1 ST ST Pierre-Olivier  C 63 Jetta GL 1.6TD . 88.811        3 - 2 84.835       2 85.404       2 81.551        0 80.711              -     80.711          Pierre-Olivier  C 0.82

1 ST ST Marc-André H 613 pursuit . 89.452        86.237        84.235       202.074     hp 80.843        0 80.864              -     80.843          Marc-André H 0.82

1 ST ST Martin B 600 3 . 88.442        83.396        82.773       83.573       1 81.913        0 81.533              -     81.533          Martin B 0.82

1 ST ST Ian B 96 Impreza 2.5TS . 210.415      hp 82.558        - HP - - 0 - -     82.558          Ian B 0.82

2 STS ST Maxime  B 27 3 . 83.718        88.534        3 88.883       3 83.533       1 82.346        0 88.401              3        82.346          Maxime  B 0.823

1 ST ST Eric  G 323 Protégé . 207.108      hp 85.089        83.772       214.072     hp 83.293        1 83.382              1        83.293          Eric  G 0.82

1 ST ST Dany  T 291 RSX type S . 84.460        2 - 1 - - - 0 - -     84.460          Dany  T 0.82

1 STX ST Gabriel  L 625 Sentra . - hp 201.936      hp 84.934       84.421       204.064      hp 201.936            hp 84.421          Gabriel  L 0.824

1 ST ST Félix B 15 TDI . - hp 101.340      101.566     100.329     1 98.166        0 96.740              -     96.740          Félix B 0.82
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Delta Autoslalom 25 sptembre 2011

Ste-Croix

Classe Type nom # auto
Voiture

FP OP Guillaume  P 245 Celica Supra

FSAE OP Joël C 619 SAE

XP OP Patrice  G 50 Impreza Brighton 

FSAE OP Mikhael S 620 SAE

FSAE OP Yannick B 622 SAE

FSAE OP Jean-Michel N 618 SAE

BS S Norman v 189 S2000

HS S Michel F 626 Civic

DS S François  P 3 Mazdaspeed3 

HS S Eric  L 201 Tercel 

CS S andré  p 48 miata 

CS S Serge  B 65 RX-8

DS S Guillaume  V 945 WRX

cs S François-Léonard  G 32 Miata 

DS S Thomas C 624 Impreza 2.5rs

CS S Mathieu  BP 2 miata mazdaspeed

GS S Jean-Patrick  M 5 Impreza 2.5

DS S Sébastien J 614 WRX 

ssm SM Patrice  P 272 Miata MX-5 

SM SM Sylvain  B 241 Impreza 

SM SM Simon  G 31 STI

SM SM Yann Q 242 Impreza 

SM SM Dannick V 244 impreza sti 

SMF SM Gilles P 171 Cooper S

SSM SM Patrick  L 57 S2000

sm SM Guillaume A 13 celica

SM SM Jean-Francois P 169 Impreza WRX Wagon 

SM SM Sébastien  S 44 Civic

Brut Indexé S SM SP ST Open
           619                   60    189          272 99 60 245

 Joël C  DELUY  N  Norman v  Patrice  P  Alexandre G  DELUY  N  Guillaume  P 

67.083       57.833         60.451     58.990       60.676           57.833     63.108         

Entrer le # de la voiture du gagnant de chaque classe

Brut

 Brut

indexé 

Classe

score

Overall

Brut
Overall

 Index 176 Cônes 23 HP

72.372       63.108         100.0       92.7           91.6               3 1

67.083       65.808         95.9         100.0         87.9               1 0

74.279       65.885         95.8         90.3           87.8               3 0

67.792       66.504         94.9         99.0           87.0               2

69.806       68.480         92.2         96.1           84.5               1 4

70.730       69.386         91.0         94.8           83.3               2

72.051       60.451         100.0       93.1           95.7               9 0

77.780       61.524         98.3         86.2           94.0               4 0

75.396       61.599         98.1         89.0           93.9               7 0

78.090       61.769         97.9         85.9           93.6               1 0

74.644       62.178         97.2         89.9           93.0               3 0

76.485       63.712         94.9         87.7           90.8               4 1

79.173       64.684         93.5         84.7           89.4               4 0

77.847       64.847         93.2         86.2           89.2               2 0

79.475       64.931         93.1         84.4           89.1               3 0

78.421       65.325         92.5         85.5           88.5               2 0

80.852       65.409         92.4         83.0           88.4               7 0

80.721       65.949         91.7         83.1           87.7               2 0

67.417       58.990         100.0       99.5           98.0               7 0

68.135       59.209         99.6         98.5           97.7               4 0

71.067       61.757         95.5         94.4           93.6               9 0

74.358       64.617         91.3         90.2           89.5               10 1

74.956       65.137         90.6         89.5           88.8               1

76.903       65.752         89.7         87.2           88.0               9 1

81.345       71.177         82.9         82.5           81.3               1

82.170       71.406         82.6         81.6           81.0               5 0

82.414       71.618         82.4         81.4           80.8               6 0

87.562       76.091         77.5         76.6           76.0               2 0
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Classe Type nom # auto
Voiture

BSP SP Alexandre G 99 STI

ESP SP Richard  L 14 G35x

FSP SP Jean-Francois  A 87 Civic

BSP SP Carol G 999 STI

STX ST DELUY  N 60 JCW

STX ST Stéphane  S 121 SE-R Spec V 

ST ST Sébastien  Q 170 Focus SVT

ST ST Pierre-Luc  G 70 Civix

STX ST Mathieu SA 77 Integra type R

ST ST Richard  D 36 IS300 

ST ST Étienne  BP 314 Protege

ST ST John  F 243 Civic 

STX ST Olivier L 12 Lancer

STX ST Pierre-Olivier  R 120 Impreza WRX 

ST ST Pierre-Olivier  C 63 Jetta GL 1.6TD

ST ST Marc-André H 613 pursuit 

ST ST Martin B 600 3

ST ST Ian B 96 Impreza 2.5TS

STS ST Maxime  B 27 3

ST ST Eric  G 323 Protégé

ST ST Dany  T 291 RSX type S

STX ST Gabriel  L 625 Sentra

ST ST Félix B 15 TDI

Brut

 Brut

indexé 

Classe

score

Overall

Brut
Overall

 Index 176 Cônes 23 HP

70.636       60.676         100.0       95.0           95.3               9 0

73.973       62.581         97.0         90.7           92.4               4 0

75.953       63.421         95.7         88.3           91.2               8 0

80.013       68.731         88.3         83.8           84.1               3 0

70.186       57.833         100.0       95.6           100.0             4 0

72.696       59.902         96.5         92.3           96.5               1 1

75.457       61.875         93.5         88.9           93.5               6 1

75.637       62.022         93.2         88.7           93.2               2 2

76.802       63.285         91.4         87.3           91.4               1 1

77.629       63.656         90.9         86.4           90.9               4 0

77.652       63.675         90.8         86.4           90.8               1 1

78.192       64.117         90.2         85.8           90.2               9 0

79.556       65.554         88.2         84.3           88.2               4 0

80.237       66.115         87.5         83.6           87.5               2 0

80.711       66.183         87.4         83.1           87.4               9 0

80.843       66.291         87.2         83.0           87.2               1

81.533       66.857         86.5         82.3           86.5               1 0

82.558       67.698         85.4         81.3           85.4               2

82.346       67.771         85.3         81.5           85.3               10 0

83.293       68.300         84.7         80.5           84.7               2 2

84.460       69.257         83.5         79.4           83.5               3 0

84.421       69.563         83.1         79.5           83.1               4

96.740       79.327         72.9         69.3           72.9               1 1
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